ANEXO II
DECLARAÇÃO DE RENDA FORMAL

Eu,_____________________________________________________________

_________, portador do RG nº

_______________________________________, CPF

nº_______________________________, declaro que possuo trabalho formal,

com vínculo empregatício, exercendo a função de

_____________________________________________, auferindo renda

mensal no valor de R$ ____________, mas devido ao isolamento social por

causa da pandemia do COVID-19 não tenho como apresentar os demais

comprovantes. Declaro, para os devidos fins, que as informações aqui

prestadas são verdadeiras.

_______________________, ______ de _________________ de 2022
(Local e data)

________________________________________________________
Assinatura do/a declarante

(Conforme documento de identificação)